%' Portal de Servicos SENATRAN X | ® Portal de Multas de Trénsito X | @ https://nadaconsta.prf.govbr/na. X @ Detran-R) x + @ ™ - >

&« C 0 & detran.rj.gov.br/_monta_aplicacoes.asp?cod =16&ttipo=consulta_multa = a e H
n Rescisdo dalocagdo.. @ Secretaria Municipa.. @@ COMOEMITIR NOT.. @ OuvidorSus - Portal... Aluguel
Y&J; RIO DE JANEIRO

B DETRAN.RJ

MENU VEICULD

Agendamentos < NZo ha multa para o renavam 01018689319
Servigos >

Consullas Realizar putra consulta

Calendarios H

Desmontagem >

liens obrigatorios >

Perda, Roubo ou Furio >

IPVA >

Compra e Venda

Seguro DPVAT

Weiculos Apreendidos

eiculos Blindados

Leildo >
Defran e Vocé

Estatisticas

Formularios

Dividas

POSSO AJUDAR?




g M:I: 5 & Entrar

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

{ lsr6d37 }
Renavam

{ 01018689319 }

Continuar

Equipamentos de
FISCALIZAGAO ELETRONICA

Novas formas de pagamento de multas. N,
PIX ou cartao de crédito? Vocé escolhe! 7 TR

Modelos de Formularios

Defesa da Autuagao Recurso contra Penalidade Indicagao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuagao)

Ol3, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

Indicagao do Responsavel
N P Restituicao Solicitagao de Adverténcia

(Excesso de Peso)
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CONSULTA MULTA E GUIA DE PAGAMENTO

Para consulta de multas, informe a Placa e RENAVAM, o cédigo da imagem e pressione Consultar.

— CONSULTAR
R ’ LSR5D37
0 veiculo estrangeiro
Imagem:

™

reCAPTCHA

Privacidade - Termos

\/ N&o sou um robo

DS,

Para consulta de multas vinculadas ao CPF ou CNPJ, favor procurar a unidade Policia Rodoviaria Federal mais préxima.

Consultar

AUTENTICIDADE
Verificar autenticidade do nada consta.
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

RENAVAM ndo inscrito em Divida Ativa

Consulta de Valores de Débitc

Consulte os valores de débitos inscritos em Divida Ativa por uma das opgdes

disponiveis.

Consulta por: |RENAVAM v
RENAVAM: 01018689319

Data de Calculo: 07/10/2022 v

——

° RENAVAM néo inscrito em Divida Ativa
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01018689319
Placa LSR6D37
CPF/CNPJ 100.369.537-09
(%
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: LSR6D37
Codigo RENAVAM: 01018689319
CPF/CNPJ do Proprietario: 100.369.537-09
Nome do Proprietario: DANIELLE DE SOUZA BRUM DA SILVEIRA
Tipo: CAMIONETA
Espécie: MISTO
Carroceria: N&aO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: FORD/ECOSPORT FSL AT 2.0
Ano Fabricagao: 2014
Ano Modelo: 2015
Cor: BRANCA
Lotagao: 5
Capacidade de Carga: 0.38
Poténcia: 147
Cilindradas: 1999
CSVs emitidos (a partir de 2016): 009053439-88/2022

008864091-76/2022

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

. Acesso a
i Informagéo



Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01018689319
Placa LSR6D37
CPF/CNPJ 100.369.537-09
(%
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha
Restricdo-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricdo-4: N&o ha
Existe ocorréncia de roubo/furto Nao
ativa:
Existe comunicagao de venda Nao
ativa?
Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?
Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? (i ] Nao
Existe restricdo PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

Acesso a
Informacgao
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MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (7/10/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa LSR6D37 e Renavam 01018689319. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 15:38:28 do dia 7/10/2022.
Cédigo de controle da certiddo:74ad.e496.9f25.f9c2
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar
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